LLISTADO DE APROPIACIONES

FECHA REPORTE: 01-02-2019 02:30

VIGENCIA: 2019
ENTIDAD: 206 - FONDO DE PRESTACIONES ECONGMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES - FONCEP
UNIDAD EJECUTORA: 01 - UNIDAD 01

2-1-2-01

2-1-2-01-10

2-1-2-01-10-01

2-1-2-01-10-02

2-1-2-05

2-1-2-05-01

2-1-2-05-01-01

2-1-2-05-01-01-0001

2-1-2-05-01-01-0001-001

2.4

242

2-4-2-01

2-4-2-01-03

2-4-2-01-03-01

2-4-3

2-4-3-02

2-4-3-02.02

2-4-3-02-03

245

2-4-5-02

2-4-5-02-03

2-4-9

2-5

2-5-1

2-5-1-01

2-5-7

2-5-8

2-5-9

INGRESOS
INGRESOS CORRIENTES

NO TRIBUTARIOS

Tasas y derechos administrativos

Aporte de Afiliacdos

Administracidn Central

Entidades Descentralizadas

Venta de bienes y servicios

Servicios para la comunidad, sociales y personas

Servicios de la administracién pablica y otros servicios prestados a la comunidad en generai

Servicios administrativos del Gobigrno

Servicios ejecutivos de la Administracion Plblica

RECURSOS DE CAPITAL

RECURSOS DEL CR;DITO

Recursos de crédito interno

Recuperacién de cartera - préstamos
Recuperacién de cartera entidades piblicas
RECURSOS DEL BALANCE

Superévit fiscal

Superavit fiscal de ingresos de destinacion especifica
Superavit fiscal de ingresos de libre destinacién
RENDIMIENTOS FINANCIERDS

Depdsitos

Recursos propios con destinacién especifica
REINTEGROS

TRANSFERENCIAS ADMON CENTRAL
Aporte Ordinario

Vigencia

Fondo de Pensiones Pudblicas

Bonas Pensionales

Cuotas Partes

GASTOS
GASTQOS DE FUNCIONAMIENTO

Gastos de personal

526,561,487,000.00
12,289,975,000.00

12,289,975,000.00

12,048,995,000.00
12,048,995,000.0¢
7.831,847,000.00
4,217,148,000.00
240,980,000.00
240,980,000.00

240,980,000.00

240,980,000.00
240,980,000.00
86,911,334,000.00

202,228,000.00

202,228,000.00

202,228,000.00

202,228,000.00
330,140,000.00
330,140,000.00
222,542,000.00
107,598,000.00
86,372,439,000.00
86,372,439,000.00

86,372,439,000.00

6,527,000.00
427,360,178.000.00
26,401,178,000.00
26,401,178,000.00
239,999,000,000.00
156,960,000,000.00
5,000,000.000.00
40,361,369,000.00
34,901,103,000.00

8,490,559,000.00
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LISTADO DE APROPIACIONES

FECHA REPORTE: 01-02-2019 02:30

ENTIDAD:
UNIDAD EJECUTORA:

205 - FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS, CESANTIAS ¥ PENSIONES - FONCEP

01-UNIDAD 01

3-1-1-01
3-1-1-01-01
3-1-1-01-01-01
3-1-1-01-01-01-0001
3-1-1-01-01-01-0004
3-1-1-01-01-01-0005
3-1-1-01-01-01-0006
3-1-1-01-01-01-0007
3-1-1-01-01-01-0008
3-1-1-01-01-01-0009
3-1-1-01-01-01-0010
3-1-1-01-01-01-0011
3-1-1-01-01-02
3-1-1-01-01-02-0001
3-1-1-01-01-02-0002
3-1-1-01-02
3-1-1-01-02-01
3-1-1-01-02-01-0001
3-1-1-01-02-01-0002
3-1-1-01-02-02
3-1-1-01-02-02-0002
3-1-1-01-02-03
3-1-1-01-02-03-0001
3-1-1-01-02-03-0002
3-1-1-01-02-04
3-1-1-01-02-04-0001
3-1-1-01-02-05
3-1-1-01-02-05-C001
3-1-1-01-02-06
3-1-1-01-02-06-00C1
3-1-1-01-02-07
3-1-1-01-02-07-0001
3-1-1-01-03

3-1-1-01-03-02

Planta de personal permanente

Factores constitutivos de salaric

Factores salariales comunes

Suelde basico

Gastos de representacion

Horas Extras, Dominicales, Festivos, Recargo Nocturne y Trabajo Suplementario

Auxilio de transporte
Subsidio de alimentacion
Bonificacion por servicios
Prima de servicios

Prima de navidad

Prima de vacaciones

prestados

Factores salariales especiales

Prima de antigliedad

Prima Técnica

Contribuciones inherentes a la ndmina

Aportes a la seguridad social en pensiones

Aportes a la seguridad social en pensiones ptiblicas

Apcries a la seguridad social en pensiones privadas

Aportes a la seguridad social en salud

Aportes a la seguridad social en salud privada

Aportes de cesantias

Aportes de cesantias a fondos publicos

Aportes de cesantfas a fondos privados

Aportes a cajas de compensacién familiar

- Compensar

Aportes generales al siste

Aportes generales al siste

Aportes al ICBF

ma de riesgos laborales

ma de riesgos labarales pablices

Apertes al ICBF de funcionarios

Aportes al SENA

Aportes al SENA de funcionarios

Remuneraciones no constitutivas de factor salarial

Bonificacion por recreacié

n

8,490,559,000.00

6,196,247,000.00

4,972,177,000.00

3,460,091,000.00
430,327,000.00
38,813,000.00
.00

0.00
117,657,000.00
224,613,000.00
473.831,000.00
227,445,000.00

1,224,070,000.00

122,841,000.00
1,101,229,000.00

2,200,329,000.00

632,725,000.00

410,247,000.00
222,478,000.00

448,180,000.00

448,180,000.00

576,667,000.00

34(,272,000.00
236,395,000.00

228,997,000.00

228,997,000.00

27,521,000.00

27,521,000.00

171,742,000.00

171,742,000.00

114,497,000.00

114,457,000.00
93,983,000.00

19,218,000.00
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LISTADO DE APROPIACIONES

FECHA REPORTE: 01-02-201902:30

ENTIDAD:
UNIDAD EJECUTORA:

206 - FONDO DE PRESTACIONES ECONGMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES - FONCEP

01 - UNIDAD 01

3-1-1-01-03-05

3-1-1-01-03-08

3-1-2

3-1-2-02

3-1-2-02-01

3-1-2-02-01-C1

3-1-2-02-01-01-0003
3-1-2-02-01-01-0004
3-1-2-02-01-01-0005
3-1-2-02-01-01-0006

3-1-2-02-01-02

3-1-2-02-01-02-0002
3-1-2-02-01-02-0003
3-1-2-02-01-02-0004
3-1-2-02-01-02-0005
3-1-2-02-01-02-0006
3-1-2-02-01-02-0007
3-1-2-02-01-02-0008

3-1-2-02-01-03

3-1-2-02-01-03-0001
3-1-2-02-01-03-0002
3-1-2-02-01-03-0004
3-1-2-02-01-03-0005
3-1-2-02-01-03-0006
3-1-2-02-02

3-1-2-02-02-01

3-1-2-02-02-01-0001

3-1-2-02-02-01-0002

3-1-2-02-02-01-0005

3-1-2-02-02-01-0006

3-1-2-02-02-01-0006-001

3-1-2-02-02-02

3-1-2-02-02-02-0001

Reconocimiento por permanencia en el servicio piblico - Bogota D.C.
Prima Secretarial

Adquisicién de bienes y servicios

Adquisiciones diferentes de activos no financieros

Materiales y suministros
Preductos alimenticies, bebidas y tabaco; textiles, prendas de vestir y productos de cuero

Productos de molineria, almidones y productes derivados del almidén; otros productos alimenticios
Bebidas

Articulos textiles (excepto prendas de vestint

Dotacién (prendas de vestir y calzado)

Otros bienes franspertables (excepto productos metdlicos, maquinaria y equipo

Pasta o pulpa, pape! y productos de papel; impresos y articulos relacionados
Productos de hornos de coque, de refinacion de petréleo y combustible

Quimicos bdsicos

Otros productos quimicos; fibras artificiales (o fibras industriales hechas por el hombre)
Productos de caucho y plastico

Vidrio y productos de vidrio y otros productos no metalicos n.c.p.

Muebles; otras bienes transportables n.c.p.

Productos metélicos

Metales basicos

Productos metélicos elaberados (excepto maquinaria y equipo)
Maquinaria para usos especiales

Maguiraria de oficina, contabilidad e informética

Madquinaria y aparatos eléctricos

Adguisician de servicios
Servicios de venta y de distribucidn; alojamiento; servicios de suministro de comidas vy bebidas; servi

Alojamiento; servicios de suministros de comidas y bebidas
Servicios de transporte de pasajeros

Servicios de parqueadercs

Servicios postales y de mensajeria

Servicios de mensajeria

Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servicios de leasing

Servicios financieros y servicios conexos

72,414,000.00
2,351,000.00
12.907.328.000.09
12,907,328,000.00

198,830,000.00
36,352,000.00

22,331,000.00
13,223,000.00
460,000.00
338,000.0¢

154,426.000.00

44,466,000.00
27.023,000.00
1,806,000.00
58,646,000.00
15,562,000.00
3.041,000.00
3,882,000.00

8,052,000.00

749,000.00
2,784,000.00
185,000.00
3,495,000.00
839,000.00

12,708,498,000.00
113,322,000.00

1,500,000.00
5,455,000.00
7,887,000.00
98,480,000.00
98,480,000.00

2,015,829,000.00

£99,222,000.00
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LISTADO DE APROPIACIONES

FECHA REPORTE: 01-02-2019 02:30

ENTIDAD:
UNIDAD EJECUTORA:

206 - FONDC DE PRESTACIONES ECONOMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES - FONCEP

01 - UNIDAD 01

3-1-2-02-02-02-0001-007
3-1-2-02-02-02-0001-008
3-1-2-02-02-02-0001-009
3-1-2-02-02-02-0001-010
3-1-2-02-02-02-0001-011
3-1-2-02-02-02-0001-012
3-1-2-02-02-02-0001-013
3-1-2-02-02-02-0001-014
3-1-2-02-02-02-0002

3-t-2-02-02-02-0002-001

3-1-2-02-02-02-0002-002

3-1-2-02-02-02-0003

3-1-2-02-02-02-0003-005

3-1-2-02-02-03

3-1-2-02-02-03-0002

3-1-2-02-02-03-0002-001

3-1-2-02-02-03-0002-003

3-1-2-02-02-03-0003

3-1-2-02-02-03-0003-001

3-1-2:02-02-03-G003-002
3-1-2:02-02-03-0003-003
3-1-2-02-02-03-0003-010
3-1-2:02-02-03-0003-013
3-1-2-02-02-03-0004

3-1-2-02-02-03-0004-001
3-1-2-02-02-03-0004-002
3-1-2-02-02-03-0004-004
3-1-2-02-02-03-0008

3-1-2-02-02-03-0005-D01
3-1-2:02-0203-0105-002
3-1-2-02-02-03-0005-003

3-1-2-02-02-03-0005-006

Servicios de seguros de vehiculos automotores

Servicios de seguros contra incendic, terremoto ¢ sustraceion
Servicios de seguros generales de responsabilidad civil
Servicios de seguro ohligatorio de accidentes de transito (SOAT)
Servicios de administracidn de fondos de pensiones y cesantias
Otros servicios de seguros distintos de los seguros de vida n.c.p.
Servicios fiduciarios -

Servicios de tramitacidn y compensacidn de transacciones financieras

Servicios inmobiliarios

Servicios de alquiler o arrendamiento con o sin opcidn de compra relativos a bienes inmuehbles no

residenciales propios o arrendados

Servicios de administracién de bienes inmuebles a comision o por cantrato

Seevicios de arrendamiento o alquiler sin operario

Derechos de uso de productos de propiedad intelectual y otros productos similares

Servicios prestados a las empresas y sedvicios de produccion
Servicios juridicos y contables

Servicios de documentacion y certificacion juridica
OHros servicios juridicos n.c.p,

QOtros servicios profesionales, cientificos y técnicos

Servicics de consulteria en administracion y servicios de gestién; servicios de tecnologia de 1a
informacién

Servicios de tecnologia de la informacién (T1) de consulioria y de apovo
Servicios de disefo y desarrallo de la tecnologia de la informacién (T
Servicios de publicidad y el suministre de espacio o tiempo publiciarios
Otres servicios profesionales y técnicos n.c.p.

Servicics de telecomunicaciones, transmisién y suministro de informacién
Servicios de telefonia fija

Servicios de telecomunicaciones méviles

Servicics de telecomunicaciones a través de internet

Servicics de soporte

Servicios de proteccidn (guardas de seguridad)

Servicios de limpieza general

Servicics de copia y reproduccién

Servicios de organizacidn y asistencia de convenciones y ferias

25,235,000.00
34,061,000.00
281,033,000.00
3,828,000.00
1,012,000.00
146,070,000.00
263,190,000.00
144,793,000.00
701,744,000.00

506,744,000.00

195,000,000.00
414,863,000.00
414,863,000.00

10,108,378,000.00

1,620,876,000.00

6,000,000.00
1,514,876,000.00
7.445,441,000.00

470,052,000.00

1,495,812,000.00
76,969,000.00
26,960,000.00
£,375,648,000.00
110,706,000.C0
43,000,000.00
7.706,000.00
£0,000,000.00
773,216,000.00
465,133,000.00
185,043,00C.00
28,540,000.00

94,500,000.00

Pég. 4 de 5




LISTADO DE APROPIACIONES

FECHA REPORTE: 01-02-2019 02:30

ENTIDAD:
LINIDAD EJECUTORA:

206 - FONDC DE PRESTACIONES ECONOMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES - FONCEP

01 - UNIDAD 01

3-1-2-02-02-03-0006
3-1-2-02-02-03-0006-001
3-1-2-02-02-03-0006-003
3-1-2-02-02-03-0006-004
3-1-2-02-02-03-0006-005
3-1-2-02-02-04
3-1-2-02-02-04-0001
3-1-2-02-02-04-0001-001
3-1-2-02-02-04-0001-002
3-1-2-02-02-04-0001-003
3-1-2-02-02-05
3-1-2-02-02-06
3-1-2-02-02-07
3-1-2-02-02-08

3-1-3

3-1-3-01

3-1-3-01-03

3-1-3-08

3-1-3-03-02

3-1-4

3-1-4-01

3-1-5

3-1-507

3-1-5-07-01

33

3-31

3-3-1-15

3-3-1-15-07
3-3-1-15-07-44
3-3-1-15-07-44-0977

3-3-1-15-07-44-0977-192

Servicios de mantenimiento, reparacian € instalacion (excepto servicios de construccidn)

Servicias de mantenimiento y reparacion de productos metélicos elaborados, excepto maquinaria y
aquipo

Servicios de mantenimiento y reparacion de computatlores y equipo periférico
Servicics de mantenimiento y reparacion de magquinaria y equipo de transporte

Servicios de mantenimiento y reparacidn de otra maquinaria y otre eguipo

Servicios administrativos del Gobierno

Otros servicios publicos generales del Gobierno n.c.p.
Energia

Acueducto y alcantarillado

Aseo

Vidticos y gastos de viaje

Capacitacién

Bienestar g incentivos

Salud Ocupacional

Gastos diversos

Impuestos

Impuesto de vehiculos

Contribuciones

Contribucién Superintendencia Financiera
Disminucién de pasives

Pago de Cesantias

Transferencias corrientes de funcionamiento

Sentencias y conciliacicnes .

Sentencias

INVERSION

DIRECTA

Bogota Mejor Para Todos

Eje transversal Gokierno legitimo, fortalecimiento local y eficiencia
Gobierno y ciudadania digita!

Instrumentacion de la Potitica Pablica Pensional del Distrito

Fortalecimiento institucional a través del uso de TIC

259,139,000.00

2,500,000.00

99,443,000.00
32,445,000.00
124,751,000.00
121,275,000.00
121,275,000.00
112,000,000.00
6,525,000.00
2,750,000.00
12,000,000.00
94,500,000.00
155,647,000.00
66,547,000.00
271,400,000.00
1,400,000.00
1,400,000.00
270,000,000.00
270,000,000.00
13,180,316,0600.00
13,180,316,000.00
51,500,000.00
51,500,000.00
51,500,000.00
5,460,266,000.00
5,460,266,000.00
5,460,266,000.60
5,460,266,000.00
5,460,266,000.00
5,460,266,000.00

5,460,266,000.00
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LISTADO DE APROPIACIONES

FECHA REPORTE: (1-02-2019 02:31

VIGENCIA: 2019

ENTIDAD: 206 - FONDO DE PRESTACIONES ECONOMICAS, CESANTIAS Y PENSIONES - FONCEP

UNIDAD EJECUTORA: 02 - FONDO DE PENSIONES PUBLICAS DE BOGOTA

L CLASFICACION. T RN
3 GASTOS 486,200,118,000.00
3-1 GASTOS DE FUNCIONAMIENTO 395.078,276,000.00
314 Disminucion de pasivos £9,838,158,000.00
3-1-4-03 Bonos pensionales tipo C 103,158,000.00
3-1-4-05 Bonos pensionales tipo T 15,000,000.00
3-1-4-06 Reserva Pensional " £9,720,000,000.00
3-1-5 Transferencias corrientes de funcionamiento 395,240,118,000.00
3-1-5-01 Distrital 303,578,118,000.00
3-1-5-01-02 A otras entidades dei gobierno general 303,578,118,000.00
3-1-5-01-02-03 Fando de Pensiones Puiblicas 303,578,118,000.00
3-1-5-08 Pago pensiones 21,662,000,000.00
3-1-5-08-01 Cuotas partes pensionales 21,662,000,000.00
3-2 SERVICIO DE LA DEUDA 91,121,842,000.00
322 Servicio de la deuda pablica interna 91,121,842,600.00
3-2-2-05 Bonos pensionales 91,121,842,000.00
3-2-2-05-01 Bonos pensionales tipo A - 24,427,105,000.00
3-2-2-05-02 Bonos pensionales tipo B 66,694,737,000.00
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